omnia vota privata, etiam iurata, quibus Sorores in Congregatione votorum 

simplicium, Oblatae, Tertiariae regulares, puellae et mulieres communibus 

domibus vitam agentes, sese obstrinxerunt, iis votis exceptis quae Aposto

licae Sedi reservata sint, et iis, quorum aut dispensatio vergeret in detri

mentum tertii aut commutatio minus arceret a peccato quam ipsum votum. 

Hortamur autem venerabiles fratres Episcopos aliosque locorum Ordi

narios, ut, ad apostolicae Nostrae benignitatis exemptum, eligendis ad 

praesentium effectum confessariis impertiri ne recusent facultatem absol

vendi a casibus qui ab ipsis Ordinariis reservati sint. 

Harum interea decreta et iussa Litterarum rata, valida, firma in omnes 

partes esse et fore decernimus, contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Volumus denique ut harum Litterarum exemplis vel excerptis, etiam im

pressis, manu alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesia

stica dignitate constituti munitis, eadem prorsus adiungatur fides, quae 

ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. 

Nulli igitur hominum liceat paginam hanc Nostrae declarationis, con

cessionis, derogationis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contra 

ire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die tricésima mensis Ianuam, 

anno Domini millesimo nongentesimo tricesimo tertio, Pontificatus Nostri 

undecimo. 

Fr. ANDREAS Card. F R Ü H W I R T H LAURENTIUS Card. LAURI 

Cancellarius S. B. E. Paenitentiarius Maior. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco }${ Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., Vol. XLVII, n. 8. - M. Riggi. 

Acta Pii Pp. XI 23 

E P I S T O L A 

AD EM O S PP. DD. ALEXANDRUM TIT. S. AUGUSTINI S. R. E. PRESBYTERUM 

CARDINALEM ICAKOWSKI ARCHIEPISCOPUM VARSAVIENSEM, AUGUSTUM 

TIT. S. MARIAE DE PACE S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM HLOND, 

ARCHIEPISCOPUM GNESNENSEM ET POSNANIENSEMj DE. STUDIORUM HEB

DOMADA AD UNIONEM CHRISTIANORUM DISSIDENTIUM RESTAURANDAM. 

PIUS PP. X I 

Dilecti filii nostri salutem et apostolicam benedictionem.—Laeto iucun-

doque animo audivimns sollertes Poloniae Episcopos, una vobiscum nuper 

congregatos, concorditer decrevisse, ut sollemnis istic hebdomada ad restau

randam christianorum dissidentium cum Petri Cathedra coniunctionem 

proxime celebretur. Omnia equidem consilia et studia, quae in istam cau